

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 480/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DATUM: 2.12.2024

Vážená paní
XXX

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 20.11.2024, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se:

- 1) Kolik vedl Váš soud soudních řízení, ve kterých byla předmětem řízení diskriminace zaměstnance na pracovišti/u zaměstnavatele? Prosím o údaje za letošní rok, za r. 2023 a za r. 2022 (za každý rok zvlášť – pro porovnání).
- 2) Kdo je v daném typu sporu (tj. zda byl zaměstnanec na pracovišti/u zaměstnavatele diskriminován či ne) převážně úspěšný? - tj. "vyhrávají" spíše zaměstnanci nebo zaměstnavatelé? Opět prosím o údaje za letošní rok, za r. 2023 a za r. 2022 (za každý rok zvlášť – pro porovnání).
- 3) Zároveň prosím o zaslání anonymizovaných meritorních rozhodnutí, která se týkají diskriminace zaměstnance na pracovišti/u zaměstnavatele (tj. týkající se výše uvedeného). Prosím o rozhodnutí z letošního roku, r. 2023 a r. 2022,

uvádím následující:

Po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích Vám sděluji, že u zdejšího soudu je v současné době vedeno jedno řízení jehož předmětem je diskriminace zaměstnance na pracovišti/u zaměstnavatele. Požadované rozhodnutí bylo vyhledáno a v příloze Vám jej v anonymizované verzi zasílám.

Upozorňuji na skutečnost, že požadované rozhodnutí dosud nenabýlo právní moci a s jako nepravomocným musí být s tímto rozhodnutím nakládáno.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová
ředitelka správy soudu

Přílohy:

Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, sp.zn. 8 C 167/2018-337, ze dne 18.12.2023, **není v PM**